
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SSV Heidena… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 8 12 10

2611
23:23

2
13

3
19

4
20

7
23

10
24

12
26

Auszeit

7:10
13:16

Ende
13:56 B  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 11 13 8 9

24

╳

13
1
18

2
19

5
20

10
23

11
24

Auszeit

10:9
18:19

S
A
T
Z

2

Start
13:59 B  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 13 8 9

251 6
18:15 9:10

3
18

6
21

9
22

13
23

14
25

15 Auszeit

23:21

Ende
14:22 A  SSV Heidena… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 8 12 10

22

╳

14
4
15

6
16

10
18

12
22

13 Auszeit

6:9
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:25 A  SSV Heidena… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 8 12 10

2111
21:24

3
11
21

4
14

5
15

8
16

9
19

10
20

Auszeit

9:9
15:18

Ende
14:49 B  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 11 13 6 9

258
10:11

╳

10
22

1
12
25

2
15

4
18

5
19

9
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:52 B  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 11 6 13 9

184
15:20

0
9

1
10

2
11

5
15

6
18

7 Auszeit

2:7

Ende
15:15 A  SSV Heidena… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 8 12 10

2511
19:14

╳

12
4
14

5
17

9
19

10
20

11
25

Auszeit

9:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:18 B  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 11 13 8 9

8

╳ 2 Auszeit

Ende
15:32 A  SSV Heidena… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 8 12 10

8

1 2 7 8 Auszeit

2:5
7:13

Wechsel
8:2 B  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 11 13 8 9

15

╳  11 13 15 Auszeit

11:5

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

B  SV Blau-Gelb Stolpen I vs. SSV Heidenau I A
Spiel 6 09.10.2022 13:30 Uhr

Sporthalle TSV Frohsinn
Seifersdorf

01744 Dippoldiswalde 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SV Blau-Gel… 11/12
1 Prescher, Nella X
3 Prescher, Ilka
4 Lüder, Anja X
5 Hölzel, Kristin X
6 Pech, Stephanie X
7 Degenkolbe, Patricia X
8 Bochmann, Juliane X
9 Rothe, Anja X

10 Hauswald, Milena
11 Seifert, Caroline X
13 Steglich, Wilhelmine X
B  Libero
5 Hölzel, Kristin X
B  Offizielle
T Schmidt, Peter E

C

A  SSV Heidena… 7/12
2 Pärsch, Bianca X
6 Kühnel, Birgit X
7 Ritschel, Anne-Marie X
8 Nitsche, Claudia X

10 Eberlein, Katrin X
11 Sobczinski, Mandy X
12 Hanke, Stephanie X
A  Libero
A  Offizielle
T Frenzel, Rocco E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Blau-Gel… SSV Heidena… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 26 26 1 1 2
1 2 1 25 2 23 22 0 0 2
0 1 1 25 3 24 21 0 1 2
1 1 0 18 4 23 25 1 1 1
1 0 1 15 5 14 8 0 0 2
5 4 3 107 110 102 2 3 9
Start: 13:30 Ende: 15:32 Dauer: 2:02

Sieger: SV Blau-Gelb Stolpen I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liebscher, Lisa 1 Kunath, Stella
2 Schüttoff, Hanna 2 Näcke, Luisa

Schreiber 3
Schr. Lindig, Amely 4

Assist. Lindig, Marleen

Dokument erstellt: 09.10.2022 15:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


