

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

B SV Blau-Gelb Stolpen I vs. SSV Heidenau I A Spiel 6

09.10.2022 13:30 Uhr

Sporthalle TSV Frohsinn Seifersdorf 01744 Dippoldiswalde



		S	Start 13:30	A) SSV F	leiden	ıa	s	Er 13	nde :56	В) sv в	lau-Ge	l	R	S	Sta 13:	art :59	В	SV BI	lau-Gel	l	S	Er 14	nde :22	A	SSV I	Heider	1a	R	
	Aufschlagfolge		1 11	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI F	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		6 2	7	8	12	10		1	4	11	13	8	9		Δ	4	7	11	13	8	9	~-	6	2	7	8	12	10		
i i	Spielernn	. T					11	26							24			1			6		25							22	
ıfstell	Auswechsel- spieler						23:23									Z		18:15			9:10										
¥	Spielstand																														
	1. 5.	۱, ۱	2 3 13 19	4		10	12 26	Auszeit	X	1	2	5	10 23	11 24	Auszeit		3	6 21	9 22	13 23	14 25	15	Auszeit	X	4	6	10	12 22	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7.	1	13 19	20	23	24	26)	7:10	13	18	19	20	23	24)	10:9	2	L8	21	22	23	25)			14	15	16	18	22)		6:9	
	runden 3. 7. 4. 8.							13:16							18:19							1	23:21							14:18	
	_	S	Start 14:25	(A) SSV F	leiden	ıa	S	14	nde :49	(B) SV B	lau-Ge	l	R	S	Sta 14:	:52	(B)	SV BI	lau-Gel	l	S	15	:15	(A)	SSV I	Heider	1a	R	
	Aufschlagfolge	A	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
5	Startaufstellung		6 2	7	8	12	10	04	1	4	11	13	6	9	~ -	\Box	8	1	11	6	13	9	40	6	2	7	8	12	10		
Į	Spielernn			11				21		8					25			4					18		11					25	
ufste	Auswechsel- spieler Spielstand			21:24	ļ					10:11						Z		15:20							19:14						
Ā	Spieistand																														
	1. 5.	٦,	3 4	5_	8	9	10	Auszeit	X_	1	2_	4	5	9 21	Auszeit)	1	2	5_	6(7	Auszeit	X_	4	5 17	9 19	10	11 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 6. 7.	3	11 14 21)	15	16	19	20	9:9	10 22	12 25	1 5	18	19	21		4)	10	11	15	18			12	14	17	19	20	25)		
	4. 8.		-					15:18		وع													2:7							9:5	
<u> </u>									ļ]]							
_		S	Start 15:18	В) SV B	lau-Ge	el	R	Er 15	nde :32	A) SSV I	Heiden	a	s	Wed 8	hsel :2	В) sv в	lau-Ge	el	R		SV BI			11	L/12	A) SS'	V Heidei	na 7/12
	Aufschlagfolge	_	15:18 I II	III	IV	V	VI	R Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	S Punkte	8 I	:2 II	III	IV	V	VI	R Punkt	1	Presc	her, Ne	ella	11	X	2 Pär	sch, Bia	nca X
Đ.	Aufschlagfolge Startaufstellung	Δ	15:18					Punkte	Er 15 I 6						Punkte	Wed 8 I 6	:2		<u> </u>			Punkt	e 1 3	Presc Presc	her, Ne her, Ilk	ella :a	11	X	2 Pär 6 Kül	sch, Bia nnel, Birg	nca X jit X
lung	Startaufstellung Spielernr	A	15:18 I II	III	IV	V	VI		ı	II	III	IV	٧	VI		8 I	:2 II	III	IV	V	VI		1 3 4	Presc Presc © Lüc	her, Ne her, Ilk der, An	ella :a ja	11	X	Pär Kül CF	sch, Bia nnel, Birç Ritschel,	nca X git X Anne-Marie X
ufstellung	Startaufstellung Spielernr Auswechsel-	A T 7	15:18 I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	8 I	:2 II	III	IV	V	VI	Punkt	1 3 4 5	Presc Presc	her, No her, Ilk der, An I, Krist	ella :a ja in	11	XXX	Pär Kül CF Nits	sch, Bia nnel, Birg	nca X git X Anne-Marie X uudia X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernn Auswechsel-	A T 7	15:18 I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	8 I	:2 II	III	IV	V	VI	Punkt	1 3 4 5 6	Presc Presc © Lüc Hölze	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph	ella :a ja in anie		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Pär Kül C F R Nits	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla	nca X git X Anne-Marie X udia X ttrin X Mandy X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	A T Z	15:18 I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	8 I	:2 II	111	IV	V	VI	Punkt	1 3 4 5 6 7	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann,	ella :a ja in anie , Patrio Juliano	cia	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Pär Küh CF Nits O Ebe 1 Sok	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step	nca X git X Anne-Marie X audia X atrin X Mandy X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	A T 7	15:18 I II	III	IV	V	VI	Punkte 8	ı	II	III	8 8	٧	VI	Punkte 8	8 I	:2 II	111	13 13	8 8	VI	Punkto 15 Auszeit	1 3 4 5 6 7 8 9	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, I, Anja	ella ;a ja in anie , Patrio Juliano	cia	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Pär Küh CF Nits DEbe	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step	nca X git X Anne-Marie X udia X ttrin X Mandy X
Aufstellung	Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand	A T Z	15:18 I II	III	IV	V	VI	Punkte 8	ı	II	III	8 8	٧	VI	Punkte 8	8 I	:2 II	111	13 13	8 8	VI	Punkti 15	1 3 4 5 6 7 8 9	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausv	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, H, Anja wald, N	ella :a ja ja in anie , Patrio Juliano	cia	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Pär 6 Küh 7 © F 8 Nits .0 Ebe .1 Sob .2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step	nca X git X Anne-Marie X udia X ttrin X Mandy X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr Auswechselspieler Spielstand	A T Z	15:18 I II	III	IV	V	VI	Punkte 8	ı	II	III	8 8	٧	VI	Punkte 8 Auszeit 2:5	8 I	:2 II	111	13 13	8 8	VI	Punkto 15 Auszeit	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausy Seifer	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, e, Anja wald, N t, Carc	ella ta ja ja in anie , Patrio Juliano Milena	cia e	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Pär 6 Küh 7 ©F 8 Nits 0 Ebe 1 Sob 2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step ero	nca X git X Anne-Marie X udia X atrin X Mandy X ohanie X
Aufstellung	Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	15:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	ı	2	7	8 8	٧	VI	Punkte 8 Auszeit 2:5	8 I	:2 II	111	1V 13 13 13	V 8	9 9	Punkto Auszeit 11:5	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausy Seifer Steglie	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, A, Anja wald, N t, Carc ch, Wil	ella ta ja ja in anie , Patrio Juliano Milena	cia e	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Pär 6 Küh 7 ©F 8 Nits 0 Ebe 1 Sob 2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step ero izielle	nca X git X Anne-Marie X udia X trin X Mandy X ohanie X
<	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	15:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1	2	7	8 8	٧	VI	Punkte 8 Auszeit 2:5	8 I	:2 II 4	III 11 11	13 13 Erge	15 bniss	VI 9	15 Auszeit 11:5	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 8	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausy Seifer Steglii	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, Anja wald, N t, Caro ch, Wil	ella ta ja ja in anie , Patrio Juliane Ailena oline	cia e	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Pär 6 Küh 7 ©F 8 Nits 0 Ebe 1 Sob 2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step ero izielle	nca X git X Anne-Marie X udia X atrin X Mandy X ohanie X
<	Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	15:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1	2	7	8 8	٧	VI	Punkte 8 Auszeit 2:5	8 I	B SVA W	III 11 11 V Blau- G P	13 13 Erge -Gel Satz	V 8 15 SSV Daue	VI 9 Heiden	Auszeit 11:5	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 B	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausy Seifer Steglii Liber Hölze	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, A, Anja wald, N t, Caro ch, Wil o	ella ta ja ja in anie , Patrio Juliane Ailena oline	cia e	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Pär 6 Küh 7 ©F 8 Nits 0 Ebe 1 Sob 2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step ero izielle	nca X git X Anne-Marie X udia X atrin X Mandy X ohanie X
<	Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	15:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1	2	7	8 8	٧	VI	Punkte 8 Auszeit 2:5	8 I	B SV A W 2 0		13 13 Erge -Gel	V 8 15 SSV Daue	e Heider r P (Auszeit 11:5	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 B 5 B	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausy Seifer Steglii Liberr Hölze	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, e, Anja wald, N t, Caro ch, Wil o I, Krist elle	ella ia ja ja jin anie , Patrio Juliane dilena bline helmir	cia e	X	2 Pär 6 Küh 7 ©F 8 Nits 0 Ebe 1 Sob 2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step ero izielle	nca X git X Anne-Marie X udia X atrin X Mandy X ohanie X
Aufstellung	Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	15:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1	2	7	8 8	٧	VI	Punkte 8 Auszeit 2:5	8 I	B SV A W 2 0 1 2	III 11 11 V Blau- G P	13 13 13 Erge -Gel Satz 1 2	V 8	e Heiden r P 0 22 21	15 Auszeii 11:5	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 B 5 B T	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausy Seifer Steglii Liber Hölze	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, e, Anja wald, N t, Caro ch, Wil o I, Krist elle	ella ia ja ja jin anie , Patrio Juliane dilena bline helmir	cia e	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Pär 6 Küh 7 ©F 8 Nits 0 Ebe 1 Sob 2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step ero izielle	nca X git X Anne-Marie X udia X atrin X Mandy X ohanie X
Aufstellung	Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	15:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1	2	7	8 8	٧	VI	Punkte 8 Auszeit 2:5	8 I	B SV A W 2 0 1 2 0 1 1 1	III	13 13 13 Erge -Gel Satz 1 2 3 4	V 8	e Heider r P (26 21 21 25	15 Auszeii 11:5	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 B 5 B	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausy Seifer Steglii Liberr Hölze	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, e, Anja wald, N t, Caro ch, Wil o I, Krist elle	ella ia ja ja jin anie , Patrio Juliane dilena bline helmir	cia e	X	2 Pär 6 Küh 7 ©F 8 Nits 0 Ebe 1 Sob 2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step ero izielle	nca X git X Anne-Marie X udia X atrin X Mandy X ohanie X
< Aufstellung	Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	15:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1	2	7	8 8	٧	VI	Punkte 8 Auszeit 2:5	8 I	B SV A W 2 0 1 1 1 1 1 0	III	13 13 13 Erge -Gel Satz 1 2 3 4 5	V 8	e Heiden r P (26) 22) 21) 25) 8	15 Auszeit 11:5 11:5 11:5 11:5 11:5 11:5 11:5 11:	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 B 5 B T	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausy Seifer Steglii Liberr Hölze	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, e, Anja wald, N t, Caro ch, Wil o I, Krist elle	ella ia ja ja jin anie , Patrio Juliane dilena bline helmir	cia e	X	2 Pär 6 Küh 7 ©F 8 Nits 0 Ebe 1 Sob 2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step ero izielle	nca X git X Anne-Marie X udia X atrin X Mandy X ohanie X
Aufstellung	Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	15:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	1	2	7	8 8	٧	VI	Punkte 8 Auszeit 2:5	8 I	B sv A W 2 0 1 1 2 1 1 1 1 0 5 4	III	13 13 Erge -Gel Satz 1 2 3 4 5	V 8	e Heiden r P 6 26 22 21 25 8	Auszeit 11:5 11:5 11:5	1 3 4 5 6 7 8 9 100 111 13 B 5 B T	Presc Presc © Lüc Hölze Pech, Deger Bochr Rothe Hausy Seifer Steglii Liberr Hölze	her, No her, Ilk der, An I, Krist Steph nkolbe mann, e, Anja wald, N t, Caro ch, Wil o I, Krist elle	ella ia ja ja jin anie , Patrio Juliane dilena bline helmir	cia e	X	2 Pär 6 Küh 7 ©F 8 Nits 0 Ebe 1 Sob 2 Har A Lib	sch, Bia nnel, Birg Ritschel, sche, Cla erlein, Ka oczinski, nke, Step ero izielle	nca X git X Anne-Marie X udia X atrin X Mandy X ohanie X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Liebscher, Lisa		1	Kunath, Stella				
2	Schüttoff, Hanna		2	Näcke, Luisa				
	Schreiber	3						
Schr.	Lindig, Amely		4					
Assist.	Lindig, Marleen			_				

Dokument erstellt: 09.10.2022 15:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de